МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2011 № 11/2-МС

Об исполнении бюджета внутригородского

муниципального образования
Фили-Давыдково в городе Москве
за первое полугодие 2011 года

В соответствии с частью 1 статьи 8 и частью 1 статьи 26 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», а также разделом 20 Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению отчет муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве за первое полугодие 2011 года (далее отчет).
2. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Осютиной Г.С. опубликовать отчет в газете «Муниципальный вестник Фили-Давыдково».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                   А.М. Антипов